
Zarządzenie nr 64/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ćmielów 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Ćmielów treningu systemu 

alarmowania ludności cywilnej  

 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007roku o zarządzaniu 

kryzysowym (tj. Dz.U. z 2022r poz. 261 ze zm.) oraz § 10 ust.3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadomienia o  ich wystąpieniu 

oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. z 2013r. poz.96) oraz Zarządzenia Wojewody 

Świętokrzyskiego nr 80/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

W dniu 1 sierpnia 2022 roku o godzinie 17.00 zostanie przeprowadzony na terenie Miasta i 

Gminy Ćmielów trening wojewódzki systemu alarmowania ludności , zwany dalej treningiem, przy 

wykorzystaniu akustycznego systemu alarmowego. 

§ 2 

Celem treningu jest doskonalenie działania systemu alarmowania ludności oraz praktyczne 

sprawdzenie uruchomiania i działania syren alarmowych, który jednocześnie będzie upamiętnieniem 

78 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. 

§ 3 

Udział w treningu wezmą: 

a) Elementy systemu alarmowania Miasta i Gminy Ćmielów oraz jednostki Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy 

§ 4 

1.Ogłoszenie o rozpoczęciu treningu podać z 24 godzinnym wyprzedzeniem w lokalnych 

środkach masowego przekazu i w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie oraz za 

pośrednictwem Regionalnego Systemu Ostrzegania (RSO). 

2. Komunikat przekazany za pośrednictwem RSO i lokalnych środków masowego przekazu 

będzie następującej treści: „ W ramach treningów i ćwiczeń dotyczących systemów alarmowania, 

celem jednoczesnego upamiętnienia 78 rocznicy Powstania Warszawskiego, w dniu 1 sierpnia 2022r. 

o godzinie 17.00 nadany zostanie akustyczny sygnał alarmowy (syrena) trwający 1 min.” 

§ 5 

1. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ćmielów w ramach kompetencji 

do włączenia się w przygotowanie i realizację treningu. 



2. Koordynację przedsięwzięć oraz nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem 

treningu powierza się Inspektorowi ds. Bezpieczeństwa Publicznego, Obronności  

i Zarządzania Kryzysowego.  

3. Zobowiązuję pracownika  wymienionego w pkt.2 do sporządzenia i przesłania 

sprawozdania z przebiegu treningu do dnia 12.08. 2022 r. do Starostwa Powiatowego  w 

Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


